
POS.
GRAL.

POS.
CAT.

CAT. Nro. PILOTO COPILOTO AUTO AÑO PUNTOS

1 1 S-I 10 SOROET SIMON SOROET MARIA JOSEFINA PORSCHE 911 CAS -1863

2 1 S-N 33 ELIÇABE MANUEL ROS ARTAYETA BERNABE COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 120

3 2 S-I 15 GONZALEZ RODOLFO BARBOSA JORGE MERCEDES BENZ 320 SL CAS 149

4 2 S-N 28 KRICORIAN WALTER MAGLIOLA JUAN JOSE COBRA BIZNIKE CAS 150

5 3 S-I 1 GUTIERREZ EGUIA DIEGO CEVA ANA MERCEDES BENZ 350 SL 1975 184

6 4 S-I 21 CLARAMUNT DANIEL BAUCHWITZ FERNANDA BMW Z4 CAS 224

7 3 S-N 32 FALCONI PABLO VALLEJO JOAQUIN JVA 550 CAS 240

8 5 S-I 54 MAYER PABLO MOSCATELLI JORGE TRIUMPH TR3 1965 245

9 6 S-I 27 MATA JUAN MARTIN SAYAR FLAVIA LANCIA BETA 1600 1981 260

10 7 S-I 31 PAFUNTI DANIEL BALBI FABIO MERCEDES BENZ SLK CAS 273

11 4 S-N 37 GARCIA DE LA VEGA JOAQUIN LOPEZ MAÑAN GONZALO LOTUS SEVEN CAS 408

12 5 S-N 48 BOULIN PATRICIO BOULIN LEO HANGAR SEVEN CAS 410

13 6 S-N 38 GARGIULO LEANDRO PRIMERANO SERGIO ASA MONOFARO CAS 437

14 7 S-N 23 POZZOLI LUCIANO POZZOLI DAMIAN FORD COBRA 1999 440

15 8 S-I 3 HUERGO MARTIN MIERES HERNAN MASERATI 3200 GT CAS 450

16 9 S-I 16 MIERES ALBERTO ROCA OSVALDO MAZDA MIATA CAS 522

17 10 S-I 29 TONCONOGY MARGARITA ZILBERGLEIJT GASTON FERRARI 308 1980 649

18 8 S-N 40 JURVILLIER MARCELO GREEN EDUARDO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 669

19 11 S-I 34 DELLEPIANE MATIAS CASTELLI TOMAS BMW E92 CAS 671

20 12 S-I 26 MANTILLA MANUEL MANTILLA JUAN MERCEDES BENZ 280 SLC 1981 727

21 13 S-I 7  BLAKCHOWICZ RICARDO ZANETTA LILIANA MARIA PORSCHE 911 1993 907

22 9 S-N 35 BRIONES FERNANDO ABATE GUIDO WILDCAT JAGUAR C CAS 934

23 14 S-I 22 SCHIAFFINO ALEJANDRO CONTICELLO JORGE FORD MUSTANG 1966 935

24 10 S-N 52 GREEN JUAN TALAMONI LUCAS ASA MONOFARO CAS 953

25 11 S-N 36 IRIARTE GUILLERMO LASALLE JAVIER MARA VS2 CAS 991

26 15 S-I 13 SAUD JORGE SILVA VIVIANA MERCEDES BENZ SLK CAS 1067

27 12 S-N 30 SILVA HERNAN GEY SANTIAGO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 1079

28 16 S-I 5 CHARNAS LEO GARCIA DEL BO ALEJANDRO PORSCHE 911 CAS 1125

29 13 S-N 47 CONTICELLO LEANDRO BOLGAR JOSE LOTUS SEVEN CAS 1165

30 14 S-N 49 RIVAS LEANDRO OBHOLZ GASTON CESAR HANGAR SEVEN CAS 1168

31 17 S-I 9 SCHNEIDER NICOLAS GONZALEZ JOSE MARIA PORSCHE 356 1953 1218

32 18 S-I 43 FREITAG JUAN FREITAG IAN LUCAS BMW Z3 CAS 1222

33 15 S-N 51 VELEKSON GERMAN VELEKSON LUCA ASA MASERATI 300 CAS 1452

34 19 S-I 12 PETRIZZO EDGARDO LACIAR ESTEVEZ OMAR ALFA ROMEO GTV CAS 1489

35 20 S-I 14 GIORDANO CARLOS GIORDANO SUSANA MERCEDES BENZ SLK CAS 1579

36 21 S-I 50 NIRO ALEJANDRO NIRO CATALINA ALFA ROMEO SPIDER 1972 1581

37 22 S-I 8 ENGELMAN ROBY RUIZ OCAMPO PATRICIO PORSCHE 911 CAS 1630

38 23 S-I 53 LADRON DE GUEVARA SANTIAGO JAURENA NICOLAS BMW Z4 CAS 1760

39 24 S-I 6 BERUTO MIGUEL (H) BERUTO RENATA FERRARI 250 GTE 1963 1768

40 16 S-N 42 ARMENDARIZ MARTIN ARMENDARIZ FELIPE LOTUS SEVEN CAS 1792

41 25 S-I 17 VIANI PABLO LARREGUI SUSANA MERCEDES BENZ SLK CAS 1916

42 17 S-N 45 SANCHEZ ORTEGA SANTIAGO DELLEPIANE NICOLAS MORGAN FREEMAN CAS 1946

43 26 S-I 11 LAURITI JORGE AGUSTINI CUQUI MG GT 1967 2014

44 27 S-I 2 DIAZ DE VIVAR JULIAN GONDRA MARIA INES MERCEDES BENZ SLK CAS 2082

45 28 S-I 4 DALY ALEC CLARAMUNT ERNESTO PORSCHE BOXSTER CAS 2186

46 18 S-N 41 TASCO EMILIO BIRNIE DANIEL LOTUS SEVEN CAS 2228

47 29 S-I 55 MCRAE MOIR VICTOR ANDRES TERRERA ALBERTO CARLOS MG B 1972 2436

48 19 S-N 46 FERRARO LUCIANO NIEVES PIAZZA IGNACIO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 4496

49 30 S-I 19 CESAR ROBY CASTAÑO VERONICA BMW Z3 CAS 4540

50 20 S-N 39 FALCONI PEDRO FALCONI SANTINO LOTUS SEVEN 1972 4859

51 31 S-I 18 VALLEJO FERNANDO MARIA LAURA FERRARI BMW 635 CSI 1980 6197

S-I 20 AUGUSTONI MARCOS AUGUSTONI IGNACIO CHEVROLET CORVETTE STING RAY 1963 nl

S-I 24 DI PAOLO TOMAS RODRIGUEZ MARTIN PORSCHE 911 TARGA 1971 nl

S-N 25 DI PAOLO MARCO DI PAOLO FLORENCIA COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS nl

S-N 44 DELLEPIANE LUIS ¨REX¨ ASA MONOFARO CAS nl
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POS Nro. PILOTO COPILOTO AUTO AÑO PUNTOS

1 10 SOROET SIMON SOROET MARIA JOSEFINA PORSCHE 911 CAS -1863

2 15 GONZALEZ RODOLFO BARBOSA JORGE MERCEDES BENZ 320 SL CAS 149

3 1 GUTIERREZ EGUIA DIEGO CEVA ANA MERCEDES BENZ 350 SL 1975 184

4 21 CLARAMUNT DANIEL BAUCHWITZ FERNANDA BMW Z4 CAS 224

5 54 MAYER PABLO MOSCATELLI JORGE TRIUMPH TR3 1965 245

6 27 MATA JUAN MARTIN SAYAR FLAVIA LANCIA BETA 1600 1981 260

7 31 PAFUNTI DANIEL BALBI FABIO MERCEDES BENZ SLK CAS 273

8 3 HUERGO MARTIN MIERES HERNAN MASERATI 3200 GT CAS 450

9 16 MIERES ALBERTO ROCA OSVALDO MAZDA MIATA CAS 522

10 29 TONCONOGY MARGARITA ZILBERGLEIJT GASTON FERRARI 308 1980 649

11 34 DELLEPIANE MATIAS CASTELLI TOMAS BMW E92 CAS 671

12 26 MANTILLA MANUEL MANTILLA JUAN MERCEDES BENZ 280 SLC 1981 727

13 7  BLAKCHOWICZ RICARDO ZANETTA LILIANA MARIA PORSCHE 911 1993 907

14 22 SCHIAFFINO ALEJANDRO CONTICELLO JORGE FORD MUSTANG 1966 935

15 13 SAUD JORGE SILVA VIVIANA MERCEDES BENZ SLK CAS 1067

16 5 CHARNAS LEO GARCIA DEL BO ALEJANDRO PORSCHE 911 CAS 1125

17 9 SCHNEIDER NICOLAS GONZALEZ JOSE MARIA PORSCHE 356 1953 1218

18 43 FREITAG JUAN FREITAG IAN LUCAS BMW Z3 CAS 1222

19 12 PETRIZZO EDGARDO LACIAR ESTEVEZ OMAR ALFA ROMEO GTV CAS 1489

20 14 GIORDANO CARLOS GIORDANO SUSANA MERCEDES BENZ SLK CAS 1579

21 50 NIRO ALEJANDRO NIRO CATALINA ALFA ROMEO SPIDER 1972 1581

22 8 ENGELMAN ROBY RUIZ OCAMPO PATRICIO PORSCHE 911 CAS 1630

23 53 LADRON DE GUEVARA SANTIAGO JAURENA NICOLAS BMW Z4 CAS 1760

24 6 BERUTO MIGUEL (H) BERUTO RENATA FERRARI 250 GTE 1963 1768

25 17 VIANI PABLO LARREGUI SUSANA MERCEDES BENZ SLK CAS 1916

26 11 LAURITI JORGE AGUSTINI CUQUI MG GT 1967 2014

27 2 DIAZ DE VIVAR JULIAN GONDRA MARIA INES MERCEDES BENZ SLK CAS 2082

28 4 DALY ALEC CLARAMUNT ERNESTO PORSCHE BOXSTER CAS 2186

29 55 MCRAE MOIR VICTOR ANDRES TERRERA ALBERTO CARLOS MG B 1972 2436

30 19 CESAR ROBY CASTAÑO VERONICA BMW Z3 CAS 4540

31 18 VALLEJO FERNANDO MARIA LAURA FERRARI BMW 635 CSI 1980 6197

20 AUGUSTONI MARCOS AUGUSTONI IGNACIO CHEVROLET CORVETTE STING RAY 1963 nl

24 DI PAOLO TOMAS RODRIGUEZ MARTIN PORSCHE 911 TARGA 1971 nl

1 33 ELIÇABE MANUEL ROS ARTAYETA BERNABE COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 120

2 28 KRICORIAN WALTER MAGLIOLA JUAN JOSE COBRA BIZNIKE CAS 150

3 32 FALCONI PABLO VALLEJO JOAQUIN JVA 550 CAS 240

4 37 GARCIA DE LA VEGA JOAQUIN LOPEZ MAÑAN GONZALO LOTUS SEVEN CAS 408

5 48 BOULIN PATRICIO BOULIN LEO HANGAR SEVEN CAS 410

6 38 GARGIULO LEANDRO PRIMERANO SERGIO ASA MONOFARO CAS 437

7 23 POZZOLI LUCIANO POZZOLI DAMIAN FORD COBRA 1999 440

8 40 JURVILLIER MARCELO GREEN EDUARDO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 669

9 35 BRIONES FERNANDO ABATE GUIDO WILDCAT JAGUAR C CAS 934

10 52 GREEN JUAN TALAMONI LUCAS ASA MONOFARO CAS 953

11 36 IRIARTE GUILLERMO LASALLE JAVIER MARA VS2 CAS 991

12 30 SILVA HERNAN GEY SANTIAGO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 1079

13 47 CONTICELLO LEANDRO BOLGAR JOSE LOTUS SEVEN CAS 1165

14 49 RIVAS LEANDRO OBHOLZ GASTON CESAR HANGAR SEVEN CAS 1168

15 51 VELEKSON GERMAN VELEKSON LUCA ASA MASERATI 300 CAS 1452

16 42 ARMENDARIZ MARTIN ARMENDARIZ FELIPE LOTUS SEVEN CAS 1792

17 45 SANCHEZ ORTEGA SANTIAGO DELLEPIANE NICOLAS MORGAN FREEMAN CAS 1946

18 41 TASCO EMILIO BIRNIE DANIEL LOTUS SEVEN CAS 2228

19 46 FERRARO LUCIANO NIEVES PIAZZA IGNACIO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 4496

20 39 FALCONI PEDRO FALCONI SANTINO LOTUS SEVEN 1972 4859

25 DI PAOLO MARCO DI PAOLO FLORENCIA COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS nl

44 DELLEPIANE LUIS ¨REX¨ ASA MONOFARO CAS nl

300 MILLAS SPORT - 2023
CLASIFICACION  POR CATEGORIAS

CATEGORIA SPORT INTERNACIONAL

CATEGORIA SPORT NACIONAL



POS.
GRAL.

POS.
CAT.

CAT. Nro. PILOTO COPILOTO AUTO AÑO PUNTOS EST

1 1 S-N 33 ELIÇABE MANUEL ROS ARTAYETA BERNABE COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 106

2 1 S-I 10 SOROET SIMON SOROET MARIA JOSEFINA PORSCHE 911 CAS 133

3 2 S-N 28 KRICORIAN WALTER MAGLIOLA JUAN JOSE COBRA BIZNIKE CAS 134

4 2 S-I 15 GONZALEZ RODOLFO BARBOSA JORGE MERCEDES BENZ 320 SL CAS 138

5 3 S-I 1 GUTIERREZ EGUIA DIEGO CEVA ANA MERCEDES BENZ 350 SL 1975 170

6 3 S-N 32 FALCONI PABLO VALLEJO JOAQUIN JVA 550 CAS 185

7 4 S-I 21 CLARAMUNT DANIEL BAUCHWITZ FERNANDA BMW Z4 CAS 203

8 5 S-I 54 MAYER PABLO MOSCATELLI JORGE TRIUMPH TR3 1965 218

9 6 S-I 27 MATA JUAN MARTIN SAYAR FLAVIA LANCIA BETA 1600 1981 231

10 7 S-I 31 PAFUNTI DANIEL BALBI FABIO MERCEDES BENZ SLK CAS 240

11 4 S-N 37 GARCIA DE LA VEGA JOAQUIN LOPEZ MAÑAN GONZALO LOTUS SEVEN CAS 303

12 8 S-I 3 HUERGO MARTIN MIERES HERNAN MASERATI 3200 GT CAS 306

13 5 S-N 40 JURVILLIER MARCELO GREEN EDUARDO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 369

14 6 S-N 38 GARGIULO LEANDRO PRIMERANO SERGIO ASA MONOFARO CAS 376

15 7 S-N 23 POZZOLI LUCIANO POZZOLI DAMIAN FORD COBRA 1999 384

16 8 S-N 48 BOULIN PATRICIO BOULIN LEO HANGAR SEVEN CAS 385

17 9 S-I 16 MIERES ALBERTO ROCA OSVALDO MAZDA MIATA CAS 401

18 10 S-I 34 DELLEPIANE MATIAS CASTELLI TOMAS BMW E92 CAS 564

19 11 S-I 26 MANTILLA MANUEL MANTILLA JUAN MERCEDES BENZ 280 SLC 1981 596

20 12 S-I 29 TONCONOGY MARGARITA ZILBERGLEIJT GASTON FERRARI 308 1980 624

21 9 S-N 52 GREEN JUAN TALAMONI LUCAS ASA MONOFARO CAS 653

22 10 S-N 35 BRIONES FERNANDO ABATE GUIDO WILDCAT JAGUAR C CAS 720

23 11 S-N 41 TASCO EMILIO BIRNIE DANIEL LOTUS SEVEN CAS 728

24 13 S-I 7  BLAKCHOWICZ RICARDO ZANETTA LILIANA MARIA PORSCHE 911 1993 770

25 14 S-I 22 SCHIAFFINO ALEJANDRO CONTICELLO JORGE FORD MUSTANG 1966 805

26 12 S-N 36 IRIARTE GUILLERMO LASALLE JAVIER MARA VS2 CAS 870

27 13 S-N 30 SILVA HERNAN GEY SANTIAGO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 875

28 15 S-I 43 FREITAG JUAN FREITAG IAN LUCAS BMW Z3 CAS 936

29 14 S-N 47 CONTICELLO LEANDRO BOLGAR JOSE LOTUS SEVEN CAS 988

30 16 S-I 9 SCHNEIDER NICOLAS GONZALEZ JOSE MARIA PORSCHE 356 1953 996

31 17 S-I 13 SAUD JORGE SILVA VIVIANA MERCEDES BENZ SLK CAS 1009

32 18 S-I 5 CHARNAS LEO GARCIA DEL BO ALEJANDRO PORSCHE 911 CAS 1012

33 15 S-N 49 RIVAS LEANDRO OBHOLZ GASTON CESAR HANGAR SEVEN CAS 1020

34 19 S-I 14 GIORDANO CARLOS GIORDANO SUSANA MERCEDES BENZ SLK CAS 1280

35 16 S-N 51 VELEKSON GERMAN VELEKSON LUCA ASA MASERATI 300 CAS 1304

36 20 S-I 12 PETRIZZO EDGARDO LACIAR ESTEVEZ OMAR ALFA ROMEO GTV CAS 1340

37 21 S-I 50 NIRO ALEJANDRO NIRO CATALINA ALFA ROMEO SPIDER 1972 1460

38 22 S-I 8 ENGELMAN ROBY RUIZ OCAMPO PATRICIO PORSCHE 911 CAS 1462

39 17 S-N 42 ARMENDARIZ MARTIN ARMENDARIZ FELIPE LOTUS SEVEN CAS 1521

40 23 S-I 53 LADRON DE GUEVARA SANTIAGO JAURENA NICOLAS BMW Z4 CAS 1575

41 24 S-I 6 BERUTO MIGUEL (H) BERUTO RENATA FERRARI 250 GTE 1963 1629

42 18 S-N 45 SANCHEZ ORTEGA SANTIAGO DELLEPIANE NICOLAS MORGAN FREEMAN CAS 1646

43 25 S-I 17 VIANI PABLO LARREGUI SUSANA MERCEDES BENZ SLK CAS 1712

44 26 S-I 11 LAURITI JORGE AGUSTINI CUQUI MG GT 1967 1769

45 27 S-I 2 DIAZ DE VIVAR JULIAN GONDRA MARIA INES MERCEDES BENZ SLK CAS 1782

46 28 S-I 4 DALY ALEC CLARAMUNT ERNESTO PORSCHE BOXSTER CAS 1886

47 29 S-I 55 MCRAE MOIR VICTOR ANDRES TERRERA ALBERTO CARLOS MG B 1972 2198

48 19 S-N 39 FALCONI PEDRO FALCONI SANTINO LOTUS SEVEN 1972 3359

49 20 S-N 46 FERRARO LUCIANO NIEVES PIAZZA IGNACIO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 4274

50 30 S-I 19 CESAR ROBY CASTAÑO VERONICA BMW Z3 CAS 4417

51 31 S-I 18 VALLEJO FERNANDO MARIA LAURA FERRARI BMW 635 CSI 1980 4697

S-I 20 AUGUSTONI MARCOS AUGUSTONI IGNACIO CHEVROLET CORVETTE STING RAY 1963 NL

S-I 24 DI PAOLO TOMAS RODRIGUEZ MARTIN PORSCHE 911 TARGA 1971 NL

S-N 25 DI PAOLO MARCO DI PAOLO FLORENCIA COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS NL

S-N 44 DELLEPIANE LUIS ¨REX¨ ASA MONOFARO CAS NL
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POS.
GRAL.

POS.
CAT.

CAT. Nro. PILOTO COPILOTO AUTO AÑO PUNTOS

1 1 S-I 10 SOROET SIMON SOROET MARIA JOSEFINA PORSCHE 911 CAS 4

2 2 S-I 15 GONZALEZ RODOLFO BARBOSA JORGE MERCEDES BENZ 320 SL CAS 11

3 3 S-I 1 GUTIERREZ EGUIA DIEGO CEVA ANA MERCEDES BENZ 350 SL 1975 14

4 1 S-N 33 ELIÇABE MANUEL ROS ARTAYETA BERNABE COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 14

5 2 S-N 28 KRICORIAN WALTER MAGLIOLA JUAN JOSE COBRA BIZNIKE CAS 16

6 4 S-I 21 CLARAMUNT DANIEL BAUCHWITZ FERNANDA BMW Z4 CAS 21

7 5 S-I 29 TONCONOGY MARGARITA ZILBERGLEIJT GASTON FERRARI 308 1980 25

8 3 S-N 48 BOULIN PATRICIO BOULIN LEO HANGAR SEVEN CAS 25

9 6 S-I 54 MAYER PABLO MOSCATELLI JORGE TRIUMPH TR3 1965 27

10 7 S-I 27 MATA JUAN MARTIN SAYAR FLAVIA LANCIA BETA 1600 1981 29

11 8 S-I 31 PAFUNTI DANIEL BALBI FABIO MERCEDES BENZ SLK CAS 33

12 4 S-N 32 FALCONI PABLO VALLEJO JOAQUIN JVA 550 CAS 55

13 5 S-N 23 POZZOLI LUCIANO POZZOLI DAMIAN FORD COBRA 1999 56

14 9 S-I 13 SAUD JORGE SILVA VIVIANA MERCEDES BENZ SLK CAS 58

15 6 S-N 38 GARGIULO LEANDRO PRIMERANO SERGIO ASA MONOFARO CAS 61

16 7 S-N 37 GARCIA DE LA VEGA JOAQUIN LOPEZ MAÑAN GONZALO LOTUS SEVEN CAS 105

17 10 S-I 34 DELLEPIANE MATIAS CASTELLI TOMAS BMW E92 CAS 107

18 11 S-I 5 CHARNAS LEO GARCIA DEL BO ALEJANDRO PORSCHE 911 CAS 113

19 12 S-I 16 MIERES ALBERTO ROCA OSVALDO MAZDA MIATA CAS 121

20 8 S-N 36 IRIARTE GUILLERMO LASALLE JAVIER MARA VS2 CAS 121

21 13 S-I 50 NIRO ALEJANDRO NIRO CATALINA ALFA ROMEO SPIDER 1972 121

22 14 S-I 19 CESAR ROBY CASTAÑO VERONICA BMW Z3 CAS 123

23 15 S-I 22 SCHIAFFINO ALEJANDRO CONTICELLO JORGE FORD MUSTANG 1966 130

24 16 S-I 26 MANTILLA MANUEL MANTILLA JUAN MERCEDES BENZ 280 SLC 1981 131

25 17 S-I 7  BLAKCHOWICZ RICARDO ZANETTA LILIANA MARIA PORSCHE 911 1993 137

26 18 S-I 6 BERUTO MIGUEL (H) BERUTO RENATA FERRARI 250 GTE 1963 139

27 19 S-I 3 HUERGO MARTIN MIERES HERNAN MASERATI 3200 GT CAS 144

28 9 S-N 49 RIVAS LEANDRO OBHOLZ GASTON CESAR HANGAR SEVEN CAS 148

29 10 S-N 51 VELEKSON GERMAN VELEKSON LUCA ASA MASERATI 300 CAS 148

30 20 S-I 12 PETRIZZO EDGARDO LACIAR ESTEVEZ OMAR ALFA ROMEO GTV CAS 149

31 21 S-I 8 ENGELMAN ROBY RUIZ OCAMPO PATRICIO PORSCHE 911 CAS 168

32 11 S-N 47 CONTICELLO LEANDRO BOLGAR JOSE LOTUS SEVEN CAS 177

33 22 S-I 53 LADRON DE GUEVARA SANTIAGO JAURENA NICOLAS BMW Z4 CAS 185

34 23 S-I 17 VIANI PABLO LARREGUI SUSANA MERCEDES BENZ SLK CAS 204

35 12 S-N 30 SILVA HERNAN GEY SANTIAGO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 204

36 13 S-N 35 BRIONES FERNANDO ABATE GUIDO WILDCAT JAGUAR C CAS 214

37 24 S-I 9 SCHNEIDER NICOLAS GONZALEZ JOSE MARIA PORSCHE 356 1953 222

38 14 S-N 46 FERRARO LUCIANO NIEVES PIAZZA IGNACIO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 222

39 25 S-I 55 MCRAE MOIR VICTOR ANDRES TERRERA ALBERTO CARLOS MG B 1972 238

40 26 S-I 11 LAURITI JORGE AGUSTINI CUQUI MG GT 1967 245

41 15 S-N 42 ARMENDARIZ MARTIN ARMENDARIZ FELIPE LOTUS SEVEN CAS 271

42 27 S-I 43 FREITAG JUAN FREITAG IAN LUCAS BMW Z3 CAS 286

43 28 S-I 14 GIORDANO CARLOS GIORDANO SUSANA MERCEDES BENZ SLK CAS 299

44 29 S-I 2 DIAZ DE VIVAR JULIAN GONDRA MARIA INES MERCEDES BENZ SLK CAS 300

45 30 S-I 4 DALY ALEC CLARAMUNT ERNESTO PORSCHE BOXSTER CAS 300

46 16 S-N 40 JURVILLIER MARCELO GREEN EDUARDO COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS 300

47 17 S-N 45 SANCHEZ ORTEGA SANTIAGO DELLEPIANE NICOLAS MORGAN FREEMAN CAS 300

48 18 S-N 52 GREEN JUAN TALAMONI LUCAS ASA MONOFARO CAS 300

S-I 18 VALLEJO FERNANDO MARIA LAURA FERRARI BMW 635 CSI 1980 nl

S-N 39 FALCONI PEDRO FALCONI SANTINO LOTUS SEVEN 1972 nl

S-N 41 TASCO EMILIO BIRNIE DANIEL LOTUS SEVEN CAS nl

S-I 20 AUGUSTONI MARCOS AUGUSTONI IGNACIO CHEVROLET CORVETTE STING RAY 1963 nl

S-I 24 DI PAOLO TOMAS RODRIGUEZ MARTIN PORSCHE 911 TARGA 1971 nl

S-N 25 DI PAOLO MARCO DI PAOLO FLORENCIA COBRA BISCAYNE ROADSTER CAS nl

S-N 44 DELLEPIANE LUIS ¨REX¨ ASA MONOFARO CAS nl
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